РЕШЕНИЕ
 № V – 1/4 от 23 сентября 2015 года
«Об образовании постоянных комиссий Совета МР «Койгородский»

В соответствии с п. 10 ст. 28 Устава МО МР «Койгородский» и ст.14 Регламента работы Совета МР «Койгородский»,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Образовать три постоянные комиссии Совета МР «Койгородский»:
1.1. Комиссия по бюджету, налогам и экономическим вопросам в составе:
Председатель  –  Данилов Максим Владимирович
Члены:                 Матвеева Любовь Васильевна
                             Попов Михаил Феликсович
                             Леонова Ольга Владимировна
1.2. Комиссия по социальным вопросам в составе:

Председатель –    Данилова Юлия Александровна
Члены:                  Шарапова Татьяна Юрьевна
                              Дигова Светлана Васильевна
                              Башманова Светлана Михайловна
                              Вольгин Андрей Васильевич
1.3. Комиссия по сельскому хозяйству, промышленности и природопользованию в составе:

Председатель  – Рублев Владимир Валерьевич
Члены:                Антонова Наталья Николаевна
                            Косарев Павел Николаевич
                            Кустиков Владимир Юрьевич
                            Шумилова Елена Борисовна
2. Настоящее решение вступает в силу 23 сентября 2015 года и подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский» - председатель
Совета МР «Койгородский»                                                          А.И. Главинская

№ V – 1/4 от 23 сентября 2015 года
[bookmark: _GoBack]